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Gdynia, dnia 28-03-2025 r

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywne dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą butli 
dla Szpitali Pomorskich Sp. z o. o. w lokalizacjach: CMS, PCK, SWP.
Nr sprawy  -  D25M/251/N/1-5rj/25
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1
Podpisanie umowy 
Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, podpisaną przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? Uzasadnienie (Interpretacja UZP): https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/py -mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2
Kwota przeznaczona  
W nawiązaniu do art. 222 ust. 4 ustawy Pzp oraz faktem, że ustawodawca nie określił żadnego limitu czasowego (jedynie określenie: najpóźniej przed otwarciem ofert) wnosimy do Zamawiającego o udostępnienie  na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacji o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Państwa zgoda umożliwi przygotowanie rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie jak najbardziej konkurencyjnej oferty pozwalającej osiągnąć Zamawiającemu najlepszą jakość dostaw, uzasadnioną charakterem zamówienia, w ramach środków, które zamawiający może przeznaczyć na jego realizację. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o przekazanie informacji zawartych w pkt. 3 protokołu przedmiotowego postępowania: Wartość dla poszczególnych części . 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udostępni informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia najpóźniej przed otwarciem ofert, zgodnie z zapisem art. 222 ust 4 ustawy PZP.

Pytanie nr 3
Pytanie nr 3 –  Projekt umowy § 6
Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 6 Kary Umowne
o dodatkowy zapis w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.”
Uzasadnienie: Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności.
Odpowiedź Zamawiającego: Brak jest podstaw prawnych do zmiany wzoru umowy. Zgodnie z art. 8.  ust. 1 ustawy Pzp: Do czynności podejmowanych przez zamawiającego, wykonawców oraz uczestników konkursu w postępowaniu o udzielenie zamówienia i konkursie oraz do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061), jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.
Z kolei art.  361 Kodeksu Cywilnego stanowi, że: 
§  1.  Zobowiązany do odszkodowania ponosi odpowiedzialność tylko za normalne następstwa działania lub zaniechania, z którego szkoda wynikła.
§  2.  W powyższych granicach, w braku odmiennego przepisu ustawy lub postanowienia umowy, naprawienie szkody obejmuje straty, które poszkodowany poniósł, oraz korzyści, które mógłby osiągnąć, gdyby mu szkody nie wyrządzono.

Zamawiający pozostawia zatem kwestie odpowiedzialności na zasadach ogólnych wynikających z przepisów prawa.

Pytanie nr 4 
Projekt umowy § 6
Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 6 Kary Umowne
o dodatkowy zapis w brzmieniu: „W przypadku zaistnienia okoliczności siły wyższej, przez cały czas jej trwania, wykonanie obowiązków każdej ze Stron wynikających z niniejszej umowy ulegają zawieszeniu. Nie dotyczy to jednak obowiązku regulowania wymagalnych zobowiązań pieniężnych. Siła wyższa obejmuje wszelkie zdarzenia i okoliczności będące poza kontrolą Stron, niemożliwe do przewidzenia, którym Strona nie jest w stanie zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu biznesowo uzasadnionych środków, takie jak m.in. strajk, powódź, eksplozja, awaria urządzeń lub instalacji, powstanie zbrojne, trzęsienie ziemi, rozruchy, ograniczenia powstałe na skutek przeciwdziałania rozwojowi epidemii. O fakcie zaistnienia siły wyższej Strona objęta jej oddziaływaniem winna niezwłocznie powiadomić drugą Stronę, przesyłając, o ile to możliwe, potwierdzenie właściwego organu, na którego terenie wystąpiła siła wyższa i informując o przewidywanym okresie jej trwania.”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5
Projekt umowy § 6 ust. 2
Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie kar umownych w następującym zakresie (proponowane zapisy):
2. Niezależnie od uprawnienia żądania kary umownej Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kary na zasadach ogólnych, jeżeli wartość powstałej szkody przekroczy wysokość kar umownych, jednak maksymalnie do wysokości całkowitego wynagrodzenia brutto należnego z umowy.
Dodatkowo należy nadmienić, iż obecnie zapisy projektu umowy w przytaczanym zakresie w nawiązaniu do długości oraz przede wszystkim wartości przyszłego kontraktu, stoją w opozycji   do art. 431 ustawy Pzp oraz art. 354 § 1 i 2 KC w zw. z art. 3531 KC w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy Pzp, poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i rażące uprzywilejowanie w treści projektu umowy pozycji Zamawiającego, wbrew zasadom współżycia społecznego i właściwości stosunku prawnego, w sposób stanowiący nadużycie prawa.
Generalnie zgodnie z art. 484 §1 Kodeksu Cywilnego, w razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania kara umowna należy się wierzycielowi w zastrzeżonej na ten wypadek wysokości bez względu na wysokość poniesionej szkody. Żądanie odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary nie jest dopuszczalne, chyba że strony inaczej postanowiły.
Tak więc podstawowym rozwiązaniem z mocy prawa w razie braku odrębnego uregulowania jest brak odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych. Skoro już zostaje takie wprowadzone, limit jest uzasadniony żeby nie doszło do potencjalnej odpowiedzialności wyższej niż wynagrodzenie umowne, a tym samym rażącej dysproporcji stron.
[bookmark: _Hlk193354039]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 6 
Projekt umowy  § 6 ust.3 ( maksymalna wysokość kar )
Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących maksymalnej wartości kar jakimi Zamawiający może obciążyć wykonawcę na następującą treść: 
3.Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 40% łącznej wartością przedmiotu umowy.
[bookmark: _Hlk193351559]Dodatkowo należy nadmienić, iż obecnie zapisy projektu umowy w przytaczanym zakresie  stoją w opozycji   do art. 431 ustawy Pzp oraz art. 354 § 1 i 2 KC w zw. z art. 3531 KC w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy Pzp, poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i rażące uprzywilejowanie w treści projektu umowy pozycji Zamawiającego, wbrew zasadom współżycia społecznego i właściwości stosunku prawnego, w sposób stanowiący nadużycie prawa.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7  
Należyte zabezpieczenie umowy (?)
W związku z zapisem rozdziału XIX SWZ, wnosimy o potwierdzenie lub zaprzeczenie konieczności wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy? 
W przypadku potwierdzenia wnosimy o uszczegółowienie warunków wpłaty i zwrotu zabezpieczenia (np. nr konta, wartość procentową, itd.) 
[bookmark: _Hlk193354180]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej w rozdziale XIX SWZ i modyfikuje zapis : Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 8  – Wadium 
Wnosimy do Zamawiającego o potwierdzenie, że wskazane w rozdziale XII dwa numery kont do wpłaty wadium:
[bookmark: _Hlk193354286]12 1440 1101 0000 0000 1722 8177 
12 1440 1101 0000 0000 0686 4309
oznaczają dowolność ich użycia przy dokonywaniu wpłaty?
[bookmark: _Hlk193354455]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje numer konta do wpłaty wadium : 12 1440 1101 0000 0000 1722 8177. Tym samym modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9  
Zadanie 5 poz. 1  
Wnosimy o wyjaśnienie przeznaczenia wyspecyfikowanego medycznego dwutlenku węgla w butlach:
· Laparoskopia ?
· Krioterapia ?
[bookmark: _Hlk193354549]Odpowiedź Zamawiającego: Laparoskopia.
Pytanie nr 10  
Zadanie 5 poz. 2 i 3  
Czy wymóg aby „Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego – w pomieszczeniach MRI”., ma być  potwierdzony w dokumentacji dopuszczającej do obrotu produkt leczniczy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11  
Zadanie 4 poz. 4
Wnosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania 4 należy przedłożyć ofertę na pozycję asortymentową 2 lub łącznie na pozycje 3 i 4 pozostawiając stosowne pola formularza cenowego nie wypełnione?
[bookmark: _Hlk193354872]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12  
Zadanie 4  (mieszanina gazowa 50 % tlen i 50% podtlenek azotu)
A.	Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji,  oferowany konkretny typ/model zaworu  dozującego do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu ma być dedykowany przez producenta tylko i wyłącznie do podawania tejże mieszaniny, z wyłączeniem inny gazów sprężonych?
B.	Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji, fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny , tzn. nie ma w nim być elementów które bez użycia dedykowanych do tego narzędzi można: swobodnie, przypadkowo, spontanicznie lub natychmiastowo odkręcić, usunąć, względnie może dojść do poluzowania związanego eksploatacją, co może stworzyć potencjalne zagrożenie w bezpośrednim otoczeniu oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu:
C.	 Czy w związku z opisem przedmiotu zamówienia :  „urządzenie, które zgodnie z zasadami jego bieżącego użytkowania i konserwacji (zawartymi w szczegółowej instrukcji obsługi producenta) nie wymaga ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części”, opisany powyżej wymóg dotyczy wszystkich sytuacji przewidzianych przez producenta w instrukcji obsługi?
D.	Czy przedmiotem oferty ma być urządzenie (zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazów tj. 50 % tlen i 50% podtlenek azotu), które jest wyposażone w dodatkowe uszczelnienie, zapewniające wydajniejsze (mniejsze zużycie) i bezpieczniejsze (brak kontaktu mieszaniny z bezpośrednim otoczeniem) użytkowanie w/w mieszaniny, co zostanie potwierdzone stosowną poświadczeniem wytwórcy? 
E.	Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego)  mogą być stosowane u jednego pacjenta do 14 dni bez konieczności wymiany na nowy element ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13  
Termin realizacji zamówienia gazów butlowych w butlach wykonawcy
W związku z faktem, że  przedmiot zamówienia (gazy medyczne w butlach) w czasach niepandemicznych, nie są w rzeczywistości lekami ratującym życie (tą rolę wypełnia w podstawowy sposób tlen ciekły podawany ze stałych źródeł podawania) , a ich składowanie, utrzymanie parku butlowego, czy też logistyka z nią związana (posiadanie niezbędnej rezerwy bez ryzyka utraty przydatności gazu  do użycia) przy zarejestrowanym 3 letnim okresie ważności (tlen medyczny w butlach, podtlenek azotu, mieszanina podtlenku azotu i tlenu oraz 2 letnim terminie ważności medycznego dwutlenku węgla  nie wymaga jakikolwiek szczególnych działań ze strony personelu Zamawiającego, uzasadniających zastosowanie tak skróconego a jednocześnie rygorystycznego terminu dostawy. 
W związku z powyższym wnosimy o wydłużenie terminu dostaw gazów butlowych do 2 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia mailowego lub pisemnego.
Pragniemy zwrócić uwagę również na czasochłonność procesu prawidłowego napełniania butli oraz jego weryfikacji pod względem bezpieczeństwa (w tym również dla użytkownika), załadunku i transportu specjalnie do tego przeznaczonymi pojazdami przez specjalnie do tego przeszkolonych kierowców z zachowaniem rygorystycznych  zasad obowiązującego prawa (ADR).
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 14  
Termin realizacji zamówienia gazów butlowych w butlach wykonawcy.
Wnosimy do Zamawiającego o potwierdzenie, że miejsca dostawy wskazane w §4 ust. 2 pkt. a i b będzie dotyczyć tylko i wyłącznie miejsc dedykowanych do odbioru (np. rampa) lub bezpośredniego przechowywania/składowania (np. magazyn techniczny – vide pkt. c cytowanego fragmentu projektu umowy) dostarczanych gazów medycznych w butlach. 
Uzasadnienie:
Gazy medyczne (w tym będąca przedmiotem postępowania mieszanina tlenu oraz podtlenku azotu) są lekami 
i podlegają pod przepisy stosownych aktów prawnych, a jednocześnie są materiałami niebezpiecznymi i podlegają pod przepisy ADR. 
Ich transport odbywa się specjalnie do tego przeznaczonymi autami, które są pojazdami otwartymi i niemożliwe lub niezwykle utrudnione jest ich zamknięcie na czas bezpośredniej dostawy do takich miejsc oddalonych od środku transportu gazów butlowych jak np. Oddziały szpitalne Zamawiającego. 
Transport gazów medycznych (produktów leczniczych i/lub wyrobów medycznych) musi być zawsze pod nadzorem (w tym przypadku kierowcy), co znajduje uzasadnienie znajduje się w poniższych dokumentach.
Pierwszy to Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej, a drugi przepis to Umowa dotycząca międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r . 

1.	Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.U.2022 poz. 1287)
Rozdział 9 – Transport
9.1 Warunki ogólne
1) przedsiębiorca dostarczający produkty lecznicze odpowiada za ich zabezpieczenie przed uszkodzeniem, fałszowaniem i kradzieżą oraz za zapewnienie, aby podczas transportu temperatura była utrzymywana w dopuszczalnych granicach;
2.	Umowa dotycząca międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r .  (Dz.U.2023 poz. 891) 
DZIAŁ 1.4 – Obowiązki uczestników przewozu w zakresie bezpieczeństwa
1.4.1 Ogólne środki bezpieczeństwa
1.4.1.1 Uczestnicy przewozu towarów niebezpiecznych powinni podejmować środki bezpieczeństwa odpowiednie do natury i zakresu dających się przewidzieć zagrożeń, w celu zapobieżenia szkodom i urazom oraz, jeżeli jest to wskazane, w celu zminimalizowania ich skutków. Uczestnicy przewozu powinni, w każdym przypadku, stosować się do odpowiednich wymagań ADR.
1.4.1.2 W razie zaistnienia bezpośredniego zagrożenia bezpieczeństwa publicznego, uczestnicy przewozu
powinni niezwłocznie powiadomić służby ratownicze oraz udostępnić im informacje potrzebne do
prowadzenia działań
Transporty gazów butlowych najczęściej  są łączone, czyli na pojeździe mogą się znajdować różne gazy, w tym takie które wymagają dodatkowego nadzoru, a wtedy cały transport tego wymaga. Standardem wykonawców dostarczających gazy (w tym medycznych) w zakresie bezpiecznych przewozów wszystkich gazów jest spełnienie również poniższych zapisów z ADR. 
Dział 1.10 – Przepisy dotyczące ochrony towarów niebezpiecznych 
UWAGA: W rozumieniu niniejszego działu, ochrona oznacza środki ostrożności podejmowane w celu zminimalizowania ryzyka kradzieży lub użycia towarów niebezpiecznych niezgodnie z ich przeznaczeniem, prowadzącego do zagrożenia ludzi, mienia lub środowiska.
1.10.1 Przepisy ogólne
1.10.1.1 Wszystkie osoby uczestniczące w przewozie towarów niebezpiecznych powinny stosować się, odpowiednio do zakresu swoich obowiązków, do wymagań niniejszego działu dotyczących ochrony tych towarów.
1.10.1.2 Towary niebezpieczne mogą być wydane do przewozu wyłącznie przewoźnikowi odpowiednio zidentyfikowanemu.
1.10.1.3 Miejsca używane do czasowego przechowywania towarów niebezpiecznych podczas ich przewozu, znajdujące się w obrębie terminali, placów przeładunkowych, baz transportowych, placów postojowych i stacji rozrządowych powinny być odpowiednio chronione, dobrze oświetlone, a także – o ile jest to możliwe i wskazane – niedostępne dla osób postronnych.
DZIAŁ 8.4 -Wymagania dotyczące nadzorowania pojazdów
Pojazdy przewożące towary niebezpieczne w ilościach podanych w przepisach specjalnych S1(6) i S14 do S24 w dziale 8.5, zgodnie ze wskazaniem w kolumnie (19) tabeli A w dziale 3.2, powinny być nadzorowane lub mogą być zaparkowane, bez nadzoru, na parkingach strzeżonych
lub na strzeżonych miejscach na terenie przedsiębiorstwa. W razie braku takich warunków, po odpowiednim zabezpieczeniu pojazdu, może on być zaparkowany w wydzielonym miejscu, odpowiadającym warunkom określonym poniżej w (a), (b) lub (c):
(a) na parkingu samochodowym nadzorowanym przez personel, który został poinformowany o właściwościach ładunku i miejscu pobytu kierowcy;
(b) na publicznym lub prywatnym parkingu samochodowym, gdzie pojazd nie jest narażony na uszkodzenie ze strony innych pojazdów; lub
(c) w odpowiednim miejscu położonym na otwartym terenie, oddzielonym od głównych dróg i budynków mieszkalnych, gdzie w normalnych warunkach nie przechodzą i nie gromadzą się ludzie.
Z parkingów wymienionych w (b) można korzystać tylko wtedy, gdy nie są dostępne miejsca wymienione w (a), a z miejsc wymienionych w (c) tylko wtedy, gdy nie są dostępne miejsca wymienione.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.


II. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ w związku z wyjaśnieniami treści SWZ, a Także informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz w konsekwencji zmienia treści SWZ w następującym zakresie:

XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT
1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć do dnia 07-04-2025 r. do godz. 9:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 

XII.	TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
[bookmark: _GoBack]1.	Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni, to jest do dnia 05-07-2025.


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 28-03-2025r oraz zmodyfikowany Formularz Oferty    – w załączeniu.

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem
Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 
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